Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Белозерского района»

П Р И К А З

г. Белозерск

от «28» июля 2020 года № 213-ц

Об внесении изменений в приказ
№ 5-ц от12.01.2018 года

В целях организации системы качества оказания социальных услуг в
бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Белозерского
района» (далее -  учреждение)

Приказываю:

1. Внести изменение в Приложение 5 приказа учреждения № 5-ц от
12.01.2018 года «Об утверждении Руководства по качеству в
учреждении» изложив его в новой редакции, согласно приложению 1 к
данному приказу;

2. Внести изменение в Приложение 6 приказа учреждения № 5-ц от
12.01.2018 года «Об утверждении Руководства по качеству в
учреждении» изложив его в новой редакции, согласно приложению 2 к
данному приказу;

3. Заместителю директора (О.Ю. Яковлевой), обеспечить доведение
вышеперечисленных документов до сведения работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО
«КЦСОН Белозерского рай О.С. Шигина

Приложение 5
к приказу от 12.01.2018 г. № 5-ц

Приложение 1
к приказу от 28.07.2020г. № 213-ц

Состав Комиссии
по контролю качества

оказания социальных услуг в бюджетном учреяедении социального
обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Белозерского района» (основная Комиссия)

(далее по тексту -  Комиссия)

Состав Комиссии Ф.И.О., должность
Председатель Комиссии Шигина Ольга Сергеевна, директор
Заместитель председателя Комиссии Яковлева Ольга Юрьевна,

заместитель директора;

Секретарь Комиссии Г ороденцева Ольга Сергеевна,
специалист по социальной работе;

Члены Комиссии Шустикова Надежда Александровна,
специалист по социальной работе;

Евдокимова Светлана Юрьевна,
специалист по социальной работе.

Приложение 6
к приказу от 12.01.2018 г. № 5-ц

Приложение 2
к приказу от 28.07.2020г. № 213-ц

Состав комиссии № 1
для осуществления перекрестных проверок

по контролю качества
оказания социальных услуг в бюджетном учреждении социального

обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Белозерекого района»

(далее по тексту -  Комиссия)

Председатель Комиссии Шигина Ольга Сергеевна, директор;
Заместитель председателя Комиссии Яковлева Ольга Юрьевна,

заместитель директора
Секретарь Комиссии Г ороденцева Ольга Сергеевна,

специалист по социальной работе
Члены Комиссии Маричева Наталья Андреевна,

заведующая отделением
Дороничева Наталья Николаевна,
специалист по социальной работе

Состав комиссии № 2
для осуществления перекрестных проверок

по контролю качества
оказания социальных услуг в бюджетном учреждении социального

обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Белозерского района»

(далее по тексту -  Комиссия)

Председатель Комиссии Шигина Ольга Сергеевна, директор;
Заместитель председателя Комиссии Яковлева Ольга Юрьевна,

заместитель директора
Секретарь Комиссии Ильичева Рита Ивановна,

специалист
по социальной работе

Члены Комиссии Евдокимова Светлана Юрьевна,
заведующая отделением
Лебедева Елена Алексеевна,
специалист по социальной работе